
 
 
 

 
คำสั่งสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 

ที ่ 5/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนาม 
การแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งท่ี 48 “กาญจนบุรีเกมส์” 

และการแข่งขันกีฬาคนพิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 “กาญจนิกาเกมส์”  
ณ จังหวัดกาญจนบุรี 

❖ 
ด้วยจังหวัดกาญจนบุรีได้มีคำสั่ง เลขที่ 3214/2565 เรื่องยกเลิกคำสั่งฯ และแต่งตั้งกรรมการจัดการ

แข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48“กาญจนบุรีเกมส์”และการแข่งขันกีฬาคนพิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 “กาญจนิกา
เกมส์” ณ จังหวัดกาญจนบุรี นั้น 

เพ่ือให้การดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48 “กาญจนบุรีเกมส์” และการแข่งขันกีฬาคน
พิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 “กาญจนิกาเกมส์” เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตาม
มาตรา 57 ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534 แก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน จึงแต่งตั้ง
คณะอนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามการแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48 “กาญจนบุรีเกมส์” และการแข่งขัน
กีฬาคนพิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 “กาญจนิกาเกมส์” ดังนี้ 
 

1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
1.1 พลเอก ชินวัฒน์ แม้นเดช   นายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.2 นายน้ำแท้  มีบุญสล้าง  อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.3 ผศ.อานนท์  วันลา   อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.4 นายสุพัฒน์  โยธาจักร  อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.5 นายกิตตวิัฒน ์ พงศ์ปฏิมาพรรณ  อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.6 นายประจักษ์ บัวซ้อน   อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.7 นายหงส์ด ี  ศรีเสน   อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.8 นายพีรศิษย์  สุขสวัสดิ์  อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.9 นายรพี  ชำนาญเรือ  อุปนายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
1.10 นายณรนิทร์ ชำนาญดู  เลขาธิการ 
1.11 นายเจิดศกัดิ ์ เอ่ียมปาน  เหรัญญิก 
1.12 นายพจนรินทร์ เหลืองอรัญนภา  นายทะเบียน 
1.13 นางเพียงใจ ศิริชุมแสง  ปฏิคม 
1.14 พ.ต.อ.อุทัย อินทรักษ์  ประชาสัมพันธ์ 
1.15 นายอภินันท์ ลิ้มกุล    ฝ่ายกีฬา 
1.16 นายอัครพัชร์ กีรติเลิศพุฒิกร           ฝ่ายสิทธิประโยชน์และหารายได้ 
1.17 นายสมศักดิ์ ธาราสุนทร  กรรมการ 
1.18 นายอนันต์  อินทร์ไทร  กรรมการ 

มีหน้าที่  อำนวยการ ประสาน สนับสนุน ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะ อำนวยความสะดวก คณะอนุกรรมการ
จัดการแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48 และการแข่งขันกฬีาคนพิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 ให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
 
 

/2. คณะกรรมการ… 
 



-  2  - 
 
2. คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา 

2.1 พลเอก ชินวัฒน์ แม้นเดช   ประธานอนุกรรมการ 
2.2 นายณรนิทร์  ชำนาญดู  รองประธานอนุกรรมการ 
2.3 ผศ.อานนท์  วันลา   อนุกรรมการ 
2.4 นายพจนรินทร์ เหลืองอรัญนภา  อนุกรรมการ 
2.5 นายธามชัยพัฒน์ ชูสิน   อนุกรรมการ 
2.6 นายไพโรจน์  สุภาษิต   อนุกรรมการ 
2.7 นางมนัสนันท์ เอ่ียมพงษ์ไพฑูรย์  อนุกรรมการ 
2.8 นางสาวภัทราน ี ภู่ขวัญเมือง  อนุกรรมการ 
2.9 นางสาวศศินันท์ หนองกุ่ม  อนุกรรมการ 
2.10 นางสาวคุณธิดา เอ่ียมพงษ์ไพฑูรย์  อนุกรรมการ 
2.11 นางสาวกวินทิพย์   หอมเย็น   อนุกรรมการ 
2.12 นางสาวณัฐพร   เขียนโกลา  อนุกรรมการ 
2.13 นางสาวสุทธิดา โยธาจักร  อนุกรรมการ 
2.14 นางสาวณัฐกฤตา ศรีวันนา   อนุกรรมการ 
2.15 นายสมบัติ  ขวัญดี   อนุกรรมการ 
2.16 นายเจนวิทย ์ จงใจ   อนุกรรมการ 
2.17 นางเกสร  ใหม่ดี   อนุกรรมการ 
2.18 นางสายชล อินทรักษ์  อนุกรรมการ 
2.19 นางสาวดุสิตา อินทรักษ์  อนุกรรมการ 
2.20 นายภาคภูม ิ กาญจนรัตกุล  อนุกรรมการ 
2.21 นายอภินันท์ ลิ้มกุล    อนุกรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ดำเนินงานของฝ่ายเทคนิคกีฬาในการแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48 และการแข่งขันกีฬาคนพิการ
แห่งชาติ ครั้งที่ 38 ให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี 
 
3. คณะอนุกรรมกรรมการรับผิดชอบประจำสนาม การแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที่ 48 “กาญจนบุรีเกมส์” 

3.1 สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี  
          อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกรีฑา 

1) นางสาวเพ็ญพิมล บุญรักษาทรัพย์   ประธานอนุกรรมการ 
  2) นายสุรพงษ์  ปิยะโชติ    รองประธานอนุกรรมการ 
  3) นายสมรัก  ใจตรง    อนุกรรมการ 
  4) นายชัชชน  ทองแย้ม   อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการ 
  6) นายสาธิต  รตันสารี    อนุกรรมการและเลขานุการ  
  3.2 โรงยิม 4,000 ที่นั่ง สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี 
  อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาบาสเกตบอล 

1) พ.อ.กฤษชัยจรรย์ ศรีวิเชียร   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุรพงษ์    ปิยะโชติ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสุรสิทธิ์   พธรกรวิมลชัย   อนุกรรมการ 
4) นางสาวจุไรรัตน์   เกิดวิเศษสิงห์    อนุกรรมการ 

 

/5) นาย… 



-  3  - 
 
  5) นายโฆษิต  เจนศิริวาณิชย์   อนุกรรมการ   

6) จ.ส.อ.มานพ  รังพนัสสัก   อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.3 สนามเทนนิส สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี   

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเทนนิส 
1) พลเอก.ดร.ชินวัฒน์ แม้นเดช    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายแพทย์จรัญ เหลืองสะอาด   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายวันชัย  ทองกัลยา   อนุกรรมการ 

  4) นายต่อศักดิ์  ศิริชุมแสง    อนุกรรมการ 
  5) นายปรัชญา  วงศ์วิทยกำจร   อนุกรรมการ 

6) นางสาวพัชรีพร เสาเทพ    อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.4 สนามเทนนิส สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี   

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาซอฟท์เทนนิส 
1) นายแพทย์จรัญ เหลืองสะอาด   ประธานอนุกรรมการ 
2) ร.ต.อ.ประยูรศักดิ์  หนักไหล่   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสุขุม    กิจวิจารณ์   อนุกรรมการ 

  4) นางยุพนิ   แสงไข่    อนุกรรมการ 
  5) นายธนกร  ศรีบุญเรือง   อนุกรรมการ 

6) นางสาวอาภากร  หนักไหล่   อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.5 สนามเปตอง สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี   

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเปตอง 
1) นายสุชาติ   ตั้งอุดมภพ   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศิรชัช  ปานดำ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางภันทิญา    ปานดำ    อนุกรรมการ 

  4) นายเรวัต   กระต่าย    อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก   โนวิน    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.6 ศูนย์การค้าห้างโรบินสนักาญจนบรุ ี
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเพาะกาย 
1) นายโชคาวิชญ์ วสุวิรักษ์โชติ            ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอร่าม  ตั้งใจ    รองประธานอนุกรรมการ 

  3) นายณรงค์ศักดิ์ เถื่อนใย    อนุกรรมการ 
  4) นายนฤเดช  บุญประกอบ   อนุกรรมการ 

5) จ.ส.อ.นัฐพล  พลจารย ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 
 3.7 สระว่ายน้ำ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาว่ายน้ำ 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) ดร.ณรงค์เดช   รัตนานนท์เสถียร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) ดร.จิตติ   ชนะฤทธิชัย   อนุกรรมการ 

  4) นางกัญญา  ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 
  5) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท์    อนุกรรมการ 
  6) นายชัยวัฒน์   หาดรื่น    อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/3.8 หอประชุม… 



-  4  - 
 

3.8 หอประชุมอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเทควันโด 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสันต์    พรหมผลิน   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางทนี  แก้วปาน   อนุกรรมการ 

  4) นายรุ่งโรจน์  ครุฑวงค์    อนุกรรมการ 
5) นายชนะรัตน์   ชนะผล    อนุกรรมการ 

 6) นายไพบูลย์   เด่นสว่าง   อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.9 ห้องประชุมคณะมนุษย์สังคมศาสตร์ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาหมากล้อม 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศิลา  อินทระสังขา   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายทศพร   วรรณพงษ์   อนุกรรมการ 

  4) นางกัญญา   ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 
  5) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท ์   อนุกรรมการ 
  6) นายกฤตภาส  ชาติธรรมมะ   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.10 สนามวอลเลย์บอลชายหาด ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาแฮนด์บอลชายหาด 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายแมน  พรมภิมาน   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายชัยวัฒน ์  หาดรื่น     อนุกรรมการ 
4) นายเชิดชัย  เมืองมนต์   อนุกรรมการ 

  5) นายทศพล  บำรุงศรี    อนุกรรมการ 
  6) นายปรีชา  ไหมธรรมจักร   อนุกรรมการและเลขานุการ 
 3.11 โดมสนามฟุตซอล ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาแฮนด์บอลในร่ม 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นางอรณิชชา  คชนา    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายอานนท์  วันลา     อนุกรรมการ 
4) นายชัยวัฒน ์  หาดรื่น    อนุกรรมการ 

  5) นายศุภวุฒิ  วอนเพยีร   อนุกรรมการ 
  6) นายวีระวัฒน์  พินิจสาร   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.12 หอประชุมอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาซูโม่ 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายพงศกร   อะกะวงค์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) ส.อ.กฤชณรงค์ สุภาพ    อนุกรรมการ 
4) นางสาวทิพย์วาที วรรณพงศ์   อนุกรรมการ 
5) นายประพัฒ  รุ่งเรือง    อนุกรรมการ 
6) นายสิทธิชัย  พันนัทธี    อนุกรรมการและเลขานุการ 

 

/3.13 หอประชุม… 



-  5  - 
 

3.13 หอประชุมอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาลีลาศ 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นางระพีพรรณ   เจริญทัศนศิริ   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาววรรณรท  ศรีคำบ่อ    อนุกรรมการ 

  4) นางกัญญา   ทรัพย์พล    อนุกรรมการ 
5) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท ์   อนุกรรมการ 

 6) นายชนะรัตน์   ชนะผล         อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.14 มหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาปัญจกีฬา 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอภินันท์   ลิ้มกลุ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายขจรศักดิ์  นิยมธรรม   อนุกรรมการ 

  4) นางกัญญา   ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 
  5) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท ์   อนุกรรมการ 
  6) นายชัยวัฒน์   หาดรื่น    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.15 อาคารสุรสิงหนาท (กองพลทหารราบท่ี 9) 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตซอล 
1) นายชูศักดิ์   แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) พันโทธนกฤต  วิทยากาญจน์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายพงศ์ทวรรธน์   ชื่นกลิ่นธูป   อนุกรรมการ 
4) นายไกรวุฒิ    กลิ่นพูล    อนุกรรมการ 

  5) จ่าสิบเอกไชยา   กุนาวงษ์    อนุกรรมการ 
  6) ร้อยโทธีระเดช  ประชาโชติ             อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.16 สนามมวยค่ายพระยาเสือ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬามวยไทยสมัครเล่น 
1) พล.ต.วุทธยา  จันทมาศ   ประธานอนุกรรมการ 
2) พล.ต.วุทธยา  จันทมาศ   รองประธานอนุกรรมการ 
3) ร.ต.มนู  ดอนยังไพร   อนุกรรมการ 
4) จ.ส.อ.นิยม   ศรีสุข    อนุกรรมการ 

  5) ร.ต.สมพงษ์  ใจเอ้ือ    อนุกรรมการ 
  6) พ.ท.สุประดิษฐ์  รอดประชา              อนุกรรมการและเลขานุการ 
 3.17 สนามมวยค่ายพระยาเสือ 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬามวยไทยยุทธศิลป์ 
1) พล.ต.วุทธยา  จนัทมาศ   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุพัฒน์   โยธาจักร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) จ.ส.อ.นิยม   ศรีสุข    อนุกรรมการ 
4) ร.ต.มนู  ดอนยังไพร   อนุกรรมการ 

  5) ร.ต.สมพงษ์  ใจเอ้ือ    อนุกรรมการ 
  6) พ.ท.สุประดิษฐ์  รอดประชา              อนุกรรมการและเลขานุการ 

 

/3.18 สนาม… 



-  6  - 
 

3.18 สนามแบดมินตัน เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาแบดมินตัน 
1) นายวสันต์  ภูษิตกาญจนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายทัศนะ    พฤกษาไพศาลศิลป์  รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัชราภร ตีระแพทย์   อนุกรรมการ 
4) นางสาวพัณณิดา หอละเอียด   อนุกรรมการ 
5) นายไชย  กิตติวิรยานนท์   อนุกรรมการ 

 6) นายนสิิต  ลาภลิขิตกุล              อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.19 หอประชุมศาลา 60 พรรษามหาราช เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายูโด 
1) นายอุดม  เหลืองสด   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายยงยุทธ    สงพะโยม   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวพฤกษา  เพ่ิมพูล    อนุกรรมการ 
4) นางพิมพา  แพทย์วงค์   อนุกรรมการ 

  5) นางสาววาสนา พิมพขันธ์   อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน          อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.20 หอประชุมศาลา 60 พรรษามหาราช เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายูยิตสู 
1) นางสาวปัทมาพร       เหลืองสอาด   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายบุญชู    วิวัฒนาธร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายณัฐภาส  ภูสว่าง              อนุกรรมการ 
4) นางสาวมนัสชนก  ศิละวงษ์    อนุกรรมการ 

  5) นางเกษรา   คชรัตน์    อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน              อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.21 บริเวณลานจอดรถสวนสมเด็จพระญาณสังวรณ์  
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาลอนโบวล์ส 
1) นายเกรียงไกร  จงเจริญ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวิศารท์   พจน์ประสาท    รองประธานอนุกรรมการ 
3) ร.ต.ท.ประเสริฐพงษ์  เลิศหงิมภูกนก    อนุกรรมการ 
4) นายศุพัฒน์   คณโฑแก้ว    อนุกรรมการ 
5) นายวีระ    ทันสมัย     อนุกรรมการ 
6) นางคณิภา   เลิศหงิมภูกนก    อนุกรรมการและเลขานุการ

3.22 บริเวณลานจอดรถด้านหน้าสวนสมเด็จพระญาณสังวร 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเอ็กซต์รีม ประเภท Inline Speed Skate 
1) พ.อ.มนตรี    ธนาวรรณโอภาส   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอุดม     เหลืองสด   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกรรณิกา  เข็มทอง    อนุกรรมการ 
4) นายพลาดร   ศุภพพัิฒนาทร   อนุกรรมการ 
5) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน    อนุกรรมการ 
6) นางณัฐริณี    สินทรัพย์   อนุกรรมการและเลขานุการ 

 

/3.23 สนาม… 



-  7  - 
 

3.23 สนามฟุตบอลองค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอลชาย 
1) นายชูศักดิ์  แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอนันต์   แม้นทมิ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายกำธร  ประเสริฐตันติกลุ   อนุกรรมการ 
4) นายอุทิศ   เจนกสิสาน             อนุกรรมการ 

  5) นายพนม    ตันเจริญ    อนุกรรมการ 
  6) นายพิษนุ   ถิ่นทุ่งทอง              อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.24 ด้านหน้าโรงยิมแฝดเทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาบาสเกตบอล 3X3 
1) พ.อ.กฤษชัยจรรย์  ศรวีิเชียร   ประธานอนุกรรมการ 
2) นางสาวปัทมาพร       เหลืองสอาด   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวจุไรรัตน์  เกดิวิเศษสิงห์   อนุกรรมการ 
4) นายวัชระ  รุ่งสว่าง     อนุกรรมการ 

  5) นายแจ็ค  บุตรเงิน    อนุกรรมการ 
  6) นายธนธรน์   มณีสว่าง              อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.25 โรงยมิศูนย์เยาวชนเทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเทคบอล 
1) นายไกรพจน์   บุญประเสรฐิ   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอดิศักด์ิ  ม่วงพิน    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวรัตนาภรณ์ รัตนพิกุล     อนุกรรมการ 
4) นายภานุวัฒน์  บุดดาลี            อนุกรรมการ 

 5) นายณัฐภัทร์    ตวันคำ    อนุกรรมการ 

6) นายวรรณยุทธิ์ ดาบแก้ว              อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.26 บริเวณลานท่าน้ำหน้าเมือง (sky walk) 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเอ็กซ์ตรีม ประเภท สเก็ตบอร์ด 
1) พ.อ.มนตรี    ธนาวรรณโอภาส   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอุดม     เหลืองสด   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกรรณิกา  เข็มทอง    อนุกรรมการ 
4) นายพลาดร   ศุภพพัิฒนาทร   อนุกรรมการ 
5) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน    อนุกรรมการ 
6) นางสาวกษิมา  เสือส่าน    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.27 หอประชุมศาลา 60 พรรษา มหาราช 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาคูราช 
1) นางสาวปัทมาพร   เหลืองสอาด   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอรรถชัย  รกัราษฎร์   ประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัทรดานันท์  กรองแก้ว   อนุกรรมการ 
4) นายอรรถพล   บุญรัตน์    อนุกรรมการ 

  5)นายชารแีวน  นกจันทร์     อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน               อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/3.28 สนาม… 



-  8  - 
 

3.28 สนามสมเด็จพระญาณสังวรณ์ 
อนุกรรมการรบัผดิชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด 
1) นายเกรียงไกร จงเจริญ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายณรินทร์    ชำนาญดู   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัคศรันย์ ชาปู่    อนุกรรมการ 
4) นายฐิติวุฒิ  สงบจิต    อนุกรรมการ 

  5) นายอดิศักดิ์  ม่วงพิน     อนุกรรมการ 
  6) นายสันทัด    นิลรอด               อนุกรรมการและเลขานุการ 
 3.29 สนามฟุตบอลโรงเรียนเทศบาล 5 (กระดาษไทยนุเคราะห์) 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาคริกเก็ต 
1) ดร.ขวัญจิรา  เจ็กภูเขียว   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสันติ  พันธ์พุฒ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวศศิธร  ปวุตินันท์   อนุกรรมการ 
4) นางสาวภัทราภรณ์ ศรีแป้น    อนุกรรมการ 
5) นายเกิดพงษ์  หอมชื่น    อนุกรรมการ 
6) นางสาวศิรินทร  เสน่ห์ชอบ   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.30 หอประชุมกัลปพฤกโรงเรียนกาญจนานุเคราะห์ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาคาราเต้ 
1) นายพงษ์พิทักษ์  ทุพลชัย    ประธานอนุกรรมการ 
2) นางวรรณ์ทนีย์  กิจเจริญ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกฤดาคุณ  กาญจนจุลจิตร   อนุกรรมการ 
4) นายสรณ   อภิสิทธิ์เสถียร   อนุกรรมการ 
5) นางนิรมร   กิตติมานิตกุล   อนุกรรมการ 

 6) นายกิจติพงษ์  หอมเย็น    อนุกรรมการ 
  7) นางสาวนาทชนก  เขม้นเขตกิจ   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.31 หอประชุมกัลปพฤกโรงเรียนกาญจนานุเคราะห์  
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาอีสปอร์ต 
1) นายพงษ์พิทักษ์  ทุพลชัย           ประธานอนุกรรมการ 
2) นายจตุพร   เลียวรัศม ี   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสรณ   อภิสิทธิ์เสถียร   อนุกรรมการ 
4) นางนิรมล   กิตติมานิตกุล    อนุกรรมการ 

  5) นายกิจติพงษ ์ หอมเย็น    อนุกรรมการ 
  6) นางสาวนาทชนก       เขม้นเขตกิจ   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.32 โดมโรงเรียนถาวรวิทยา 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายกน้ำหนัก 
1) นางจรรญา   พลายเพ็ชร   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสมพงษ์    เตชรัตนวรกุล   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายโกศล  บุญยงค์    อนุกรรมการ 
4) นายยอด  สืบกลัด            อนุกรรมการ 
5) นางกมลเนตร  เกตุแก้ว    อนุกรรมการ 

  6) นายอิศรินทร์   พลีเพ่ือชาติ   อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/3.33 ห้องประชุม… 



-  9  - 
 

3.33 ห้องประชุมกิตติสุวัฒนาภรณ์ โรงเรียนเทพมงคลรังษี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาบริดจ์ 
1) นายสมพงษ์  เตชรัตนวรกุล   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสามารถ   จันหา    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวเสาวลักษณ์    แก้วเรือง   อนุกรรมการ 
4) นายกณวรรธน์ แก่นแก้ว   อนุกรรมการ 
5) นายฐกฤษ  จันทร์หอม   อนุกรรมการ                                                             
6) นายพิเชษฐ์  ทรงพันธุ์คชสาร   อนุกรรมการ 
7) นางสาวจุฑาลักษณ์   เฉลิมธนะกิจโกศล  อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.34 โรงเรียนเขาดินวิทยาคาร 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเอ็กซ์ตรีม ประเภท Inline Freestyke Slalom 

  1) พ.อ.มนตรี    ธนาวรรณโอภาส   ประธานอนุกรรมการ 
2) นางสาววิไล   กวางคีรี    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกรรณิกา  เข็มทอง    อนุกรรมการ 
4) นายพลาดร   ศุภพิพัฒนาทร   อนุกรรมการ  
5) นางสาววิตรี    ไพศาล    อนุกรรมการ 
6) นางสาวกษิมา   เสือส่าน    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.35 สนามอุทยานประวัติศาสตร์สงครามเก้าทัพ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาโรลเลอร์สกี 
1) พลตรีพฤทธิ์    จันทราสา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายกานต์   ธงไชย    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวปภัสลภัสร ์ แดงกูล    อนุกรรมการ 
4) นายวสันต์    สุนจิรัตน์   อนุกรรมการ 
5) นางฐาปนีย์    สกุลศิริเลอมาน   อนุกรรมการ 
6) นางนฤมล  อุดม    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.36 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรบัผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาสนุกเกอร์/บิลเลียด 
1) นายมหดิล   ไก่แก้ว                ประธานอนุกรรมการ  
2) นายสมศักดิ์    ธาราสุนทร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายเจิดศักดิ์  เอ่ียมปาน   อนุกรรมการ 
4) นายชัยศิริ  นาสาร    อนุกรรมการ 
5) นายประพนธ์  ศิริพจนากุล   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.37 หอประชุม โรงเรียนเทพศิรินทร ์ลาดหญ้า 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬากาบัดดี้ 
1) นางวิชญาณี   บุญทวี      ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศุภชาติ    ถนอมมติร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวขนิษฐา  สิงห์พรม    อนุกรรมการ 

  4) นายสุทธิพงษ์  โชติรมย์    อนุกรรมการ 
  5) นายจรัญ  มูลจันทร ์   อนุกรรมการ 

6) นางภาวิณี   เพชรสุววรณ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 
  

/3.38 สนาม… 

https://data.bopp-obec.info/web/index_kru_detail.php?id=332652&Area_CODE=101708&School_ID=1071020449
https://data.bopp-obec.info/web/index_kru_detail.php?id=3265&Area_CODE=7101&School_ID=1071020101


-  10  - 
 

3.38 สนามฟุตบอล โรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า  
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิงธนู 
1) นางวิชญาณี   บุญทวี    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายเอกชัย    นุชลำยอง   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางวลีรัตน์    ศิโรรัตน์ธัญโชค   อนุกรรมการ 
4) นางพนาไพร   ศิริรัตน์    อนุกรรมการ 

  5) นางรัชนี    เชื้อจันสา   อนุกรรมการ 
  6) นายยศวัฒน์   ทับทิม                อนุกรรมการและเลขานุการ 
  3.39 ศาลารวมใจ 49 โรงเรียนวิสุทธรังษี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิมนาสติก ประเภท ศิลป์/ลีลา/แอโรบิก 
1) นายหงษ์ดี   ศรีเสน    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอังคาร    เจริญผล    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวยุพวัลย์  ภูษณะพงษ์   อนุกรรมการ 
4) นายสิรพงศ์   พงศเ์ชื้อทอง   อนุกรรมการ 
5) นางสาวโสภิญ  ไชยแก้ว    อนุกรรมการ 
6) นางวรรณา   ภูษณะพงษ์   อนุกรรมการ 
7) นางสาวนิตยา  เพ็ชรทนะ   อนุกรรมการ 
8) ว่าที่ร้อยตรีเอกชัย นุชลำยอง   อนุกรรมการ 
9) นายพีรัช  เพ่ิมพูล    อนุกรรมการ 
10) นายปิยะพงษ์  โสเสมอ               อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.40 อาคารศูนย์กีฬา โรงเรยีนวิสุทธรังษี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวอลเลย์บอลในรม่ 
1) นายหงษ์ดี   ศรีเสน    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายณรินทร์    ชำนาญดู   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสันทัด    นิลรอด     อนุกรรมการ 
4) นายสิรพงศ์   พงศ์เชื้อทอง   อนุกรรมการ 

  5) นางสาวโสภิญ  ไชยแก้ว    อนุกรรมการ 
6) นายอนุชา   หิรัญลำใย   อนุกรรมการ 

 ๗) นายปิยะพงษ์  โสเสมอ                อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.41 หอประชุม 60 พรรษา เจ้าฟ้ามหาจักรีศิรินธร โรงเรียนเฉลิมพระเกียรตฯิ 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเทเบิลเทนนิส 
1) นางอรณิชชา   คชนา    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสมพงษ์    ธารารุ่งเรือง   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายพศิน              ตั้งรัตนาภรณ์   อนุกรรมการ 
4) นายพีระยุทธ  จันทมาศ   อนุกรรมการ 

  5) นายกรวิก  เอ็นดูรัศมี   อนุกรรมการ 
6) นางสาวรุ่งทิวา สุขมาก    อนุกรรมการ 

 7) นายสุริยะ  ภูฆัง                       อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

 
 

/3.42 หอประชุม… 



-  11  - 
 

3.42 หอประชุมโสภณประชานารถ โรงเรียนท่าม่วงราษฎร์บำรุง 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวูซู 
1) นางสาวแสงอรุณ   ประสพกาญจน์   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายภุชงค์    ชำนาญกิจ   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกัลยา  ยิ้มละไม    อนุกรรมการ 
4) นางเตือนใจ   คงสาย     อนุกรรมการ 
5) นางกนกรดา   สมานบุตร    อนุกรรมการ 

  6) นางสาวอรอุมา  แซ่เล้า                อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.43 สนามฟุตบอลสมเด็จพระญาณสังวร เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอลหญิง 
1) นายชูศักดิ์  แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวสันต์  ภูษิตกาญจนา   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสุทิน  โอฬาลึก    อนุกรรมการ 
4) นายสันติ  ทองนาค              อนุกรรมการ 

  5) นางสาวนงลักษณ์ กาญจนวัฒนกิจ   อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน               อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.44 ท่าน้ำ วัดบ้านถ้ำ (เขาน้อย) 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเจ็ตสกี 
1) นายอนันต์    แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) นางสาวสาวิกา   ประเสริฐผล   รองประธานอนุกรรมการ 
๓) นางสาวภาณิน ี ยิ่งภิญโญ             อนุกรรมการ 

  ๔) นายสมนึก  ขำชื่น             อนุกรรมการ 

5) นายอัครเดช  ภูศร ี              อนุกรรมการ 

6) นายภัคศรัณญ์     ย่อเกิด    อนุกรรมการ 
  7) นายนันทพันทร์ สมจิตรต์บูรพา   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.45 สนามโครงการพฤกษากาญจน์ (หนองหญ้าดอกขาว) 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาทางอากาศ 
1) นายอดุร  เพ็งอร่าม   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายรุ่งโรจน์    ศรีคำหอม   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายฐภูมิสิทธิ์   แสงบำรุงทรัพย์     อนุกรรมการ 
4) นางสาวจารีย์  เทียมสุ่น    อนุกรรมการ 

  5) นางสาวพรพรรณ  แฝกวิลัย    อนุกรรมการ 
  6) ร.ต.สิงหา    พิลาฤทธิ์              อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.46 สะพานเหนือเขื่อนแม่กลอง 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเรือพาย 
1) นายชูศักดิ์  แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุรินทร์    เกษร์สุวรรณ์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวน้องพลอย คชรัตน์    อนุกรรมการ 

  4) นายเดชา  เชียงคา    อนุกรรมการ 
  5) นายพงษ์ศา   แม้นทิม    อนุกรรมการ 

6) นายสุราษฎร์    อุดม    อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/3.47 หอประชุม… 



-  12  - 
 

3.47 หอประชุมพระราชวิสุทธิเมธี (เจ้าคุณปัญญา) โรงเรียนวิสุทธรังษี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาปันจักสีลัต 
1) นายหงษ์ดี   ศรีเสน    ประธานอนุกรรมการ 
2) ว่าที่ร้อยตรีธวัชชัย   ไกรทองสุข   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวอมรรัตน์ ไกรทองสุข   อนุกรรมการ 
4) นางสาวรัตตรี  สกุลสวนดอก   อนุกรรมการ 

  5) นายวรกิตติ์   ลักษณุกิจ            อนุกรรมการ 
  6) นางสาวภรณภัส พรมชาติ   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.48 โดมโรงเรียนวัดวังขนายทายิการาม 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาชักกะเย่อ 
1) นายโกวิทย์   น้อยวิจิตร์   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสมเกียรติ  วอนเพียร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวนวรัตรน์   บุตรน้อย   อนุกรรมการ 
4) นางญาริดา  สิทธิโชค    อนุกรรมการ 

  5) นายทรงพล   บุญชัย               อนุกรรมการ 
  6) นางสาวสุกัญญา  ศิริคำ    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.49 อาคาร 100 ปี โรงเรยีนวิสุทธรังษี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟันดาบ 
1) นายหงษ์ดี   ศรีเสน    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายพัฒนา    จันทร์โอ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสิรพงศ์   พงศ์เชื้อทอง   อนุกรรมการ 
4) นางสาวโสภิญ  ไชยแก้ว    อนุกรรมการ 

5) นายวรวิทย์   อัคราภิชาติ    อนุกรรมการ 
 6) นายปิยะพงษ์  โสเสมอ               อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.50 สนามฟตุบอล สำนักงานชลประทานที่ 13 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาซอฟท์บอล 
1) นายพิษณุ   พงษ์ศักดิ์   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายธนนนท์    สงเจริญ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวกัลยา   อุ่นภักดิ์    อนุกรรมการ 
4) นายศวิกร      แสงธรรมชัย   อนุกรรมการ 

  5) นางสาวสุภัสสรา   ช้างวงศ์    อนุกรรมการ 
  6) นางสาวชลธิชา   เปรมปรีดิ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.51 โรงเรียนท่ามะกาวิทยาคม (อาคารกีฬาหลังคาโค้ง) 
อนุกรรมการรบัผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬามวยสากลสมัครเล่น 
1) นายสุริยะ   จันทร์สนอง   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายนัทธี    สงวนรัตน์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางนภสร  พุทธรักษา   อนุกรรมการ 
4) นางทิพวรรณ   ศรท้วม     อนุกรรมการ 

  5) นายจีระศักด์ิ   กลมวง    อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์    บุญมา    อนุกรรมการและเลขานุการ  
 

/3.52 สนาม… 



-  13  - 
 

3.52 สนามฟตุบอล เทศบาลเมืองทา่เรือพระแท่น 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาจานร่อน 
1) นางสาวปุณยวีร์ โพธิพิพิธ   ประธานอนุกรรมการ 
2) ผศ.ดร.อานนท์   วันลา    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวพีชานิกา   นพเกตุ     อนุกรรมการ 
4) นางสาวขนิษฐา วันลา     อนุกรรมการ 

  5) นายวิศวะ   นาคนิทร์   อนุกรรมการ 
  6) นางสาวเพ็ญพักต์ จันทร์พวง   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.53 ห้องประชุมเคียงธารา เขื่อนศรีนครินทร์ 
อนุกรรมการรบัผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาหมากรุกไทย 
1) นายชาญณรงค์  จันทมงคล   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอำนาจ   ทัดสวน    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางพัชนี   เชื่อมไทสง   อนุกรรมการ 
4) นางสาวเจนจิรา  คูณโกทา   อนุกรรมการ 

  5) นางทัศนีย์   จันโทมา    อนุกรรมการ 
  6) นางพัชนี   เชื่อมไทสง   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.54 โรงยิมรวมใจพัก 1 โรงเรียนบ่อพลอยรัชดาภิเษก 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเซปักตะกร้อ 
1) นายประวิทย ์  สิงห์เรือง   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุพาวุธ    รุ่งมณี    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัทราวดี สุภาภิน     อนุกรรมการ 
4) นางสาวชลธิชา โต๊ะน้อย    อนุกรรมการ 

5) นายวราพงษ์  ช่างเจริญ   อนุกรรมการ 
 6) นายประสิทธิ์   เฉยศรเีพ็ชร        อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.55 โรงยิมรวมใจพัก 2 โรงเรียนบ่อพลอยรัชดาภิเษก 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาตะกร้อลอดห่วง 
1) นายประวิทย์   สิงห์เรือง   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุพาวุธ    รุ่งมณี    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัทราวดี สุภาภิน     อนุกรรมการ 
4) นางสาวชลธิชา โต๊ะน้อย    อนุกรรมการ 

  5) นายวราพงษ์  ช่างเจริญ   อนุกรรมการ 
  6) นายประสิทธิ์   เฉยศรีเพ็ชร        อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.56 สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ เทศบาลตำบลบ่อพลอย 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาตะกร้อชายหาด 
1) นายชัยเชษฐ์  พัฒนะพิชัย   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุพาวุธ    รุ่งมณี    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายประสิทธิ์  เฉยศรีเพ็ชร   อนุกรรมการ 
4) ส.ท.จายุศักด์ิ  แย้มอาษา   อนุกรรมการ 

  5) นางสาววรรณิภา ฉิมพลี    อนุกรรมการ 
  6) ส.ท.ชาญ  ห่วงสัตย์    อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/3.57 สนาม… 



-  14  - 
 

3.57 สนาม GRAND PRIX GOLF CLUB 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬากอล์ฟ 
1) พลเอกภพอนันฒ์  เหลืองภานุวัฒน์   ประธานอนุกรรมการ          
2) นายสนอง  วิเศษสิงห์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสมพงษ์  สมบูรณ์    อนุกรรมการ 
4) นายวิโรจน ์  สุวรรณวิจิตต์   อนุกรรมการ 
5) นายประหยัด   ชิณราช    อนุกรรมการ 
6) นางสาวศุภิสรา บุญนิ่ม    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.58 หอประชุม โรงเรียนไทรโยคน้อยวิทยา 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬามวยปล้ำในร่ม 
1) นายอำนวย   คงมาลากลุ   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายพรีศิษย์    สุขสวัสดิ์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวรุจิเรต  วงษ์เจริญ   อนุกรรมการ 
4) พ.ต.ท.จิระกิตต์ สุธากุล    อนุกรรมการ 
5) นายพัฒนศักดิ์ เหลืองสอาด   อนุกรรมการและเลขานุการ  

3.59 สนามชายหาด โรงเรียนไทรโยคน้อยวิทยา 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬามวยปล้ำชายหาด 
1) นายอำนวย   คงมาลากุล   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายพีรศิษย์    สุขสวัสดิ์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวรจุิเรต  วงษ์เจริญ   อนุกรรมการ 
4) พ.ต.ท.จิระกิตต์ สุธากุล    อนุกรรมการ 

5) นายพฒันศักด์ิ เหลืองสอาด   อนุกรรมการและเลขานุการ  
3.60 โดมอเนกประสงค์ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 45 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฮอกกี้ในร่ม 
1) นายเกริกเกียรติ อินเกตุ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวรวิทย์    กลั่นบุศย์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางวันดี  สุขห่วง    อนุกรรมการ 
4) นางสาวกฤตยารชัต์ ทองคุณ    อนุกรรมการ 
5) ส.อ.กฤษณะ  เสาพรม    อนุกรรมการ 
6) นางอัจฉรา  รอดภัย    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.61 สนามฟุตบอล โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 45 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฮอกกี้กลางแจ้ง 
1) นายเกริกเกียรติ อินเกตุ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวรวิทย์    กลั่นบุศย์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางวันดี  สุขห่วง    อนุกรรมการ 
4) นางสาวกฤตยารชัต์ ทองคุณ    อนุกรรมการ 
5) ส.อ.กฤษณะ  เสาพรม    อนุกรรมการ 
6) นางอัจฉรา  รอดภัย    อนุกรรมการและเลขานุการ 

  
 

/3.62 สนาม… 
 



-  15  - 
 

3.62 สนามฟุตบอล โรงเรียนพนมทวนชนูปถัมภ์ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬารักบี้ฟุตบอล 
1) นายพยนต์   ขำขจร    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศิวรัตน์    พายุหะ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสุภาวดี   บุญญานุรักษ์   อนุกรรมการ 
4) นางสาววราภรณ์  วิสูตรสกุลศักดิ์   อนุกรรมการ 
5) นายณัฐวุฒิ   บรรเทาทุกข์   อนุกรรมการ 
6) นายกรภัทร  สิทธิวะ    อนุกรรมการ 
๗) นางสาวอรุณวรรณ  วันสิม     อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.63 เขื่อนวชิราลงกรณ์ อำเภอทองผาภูมิ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาจักรยาน - ครอสคันทรี/ดาวว์ฮิลล/์ถนน 
1) นายประเทศ   บุญยงค์    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายชวลิต   กันคำ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางรษิกา  พุทธพงษ์             อนุกรรมการ 
4) นางสาวทัศน์ธนันท์   พิสมรภุขัน              อนุกรรมการ 
5) นายวีระพล    สาระพจน์             อนุกรรมการ 

 6) นายสุพจน์   เพ่ิมเครือ              อนุกรรมการ 
7) นายชลวิทย์  โชติสหัสสวัฒน ์ อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.64 สนามกอล์ฟ เขื่อนวชิราลงกรณ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวู้ดบอล 
1) นายชวลิต   กันคำ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นางเพียงใจ    ศิรชิุมแสง   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวสุธาดา   หมั่นดี     อนุกรรมการ 
4) นางสาวสุพรรณี เจริญวัย    อนุกรรมการ 

5) นางสาวนาวินี  เพ่งพิศ    อนุกรรมการ 
 6) นายวีระพล     สาระพจน์              อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.65 Paddle more thailand บริเวณสะพานข้ามแม่น้ำแคว 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬากระดานยืนพาย 
1) นายวสันต์  ภูษิตกาญจนา                 ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศิลป์พิสุทธิ์  พันชะวะนัด          รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายผดุงศักดิ์    ดอนโศรก    อนุกรรมการ 

  4) นายสง่ายนต์  จันทะเวช    อนุกรรมการ 

5) นายพีระพงษ์   เปลี่ยนพุ่ม     อนุกรรมการ 
6) นางสาวสุปราณี   ศรีสุวรรณ์    อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.66 สนาม BMX จังหวัดชัยนาท 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาจักรยาน ประเภท BMX 
1) นายชวลิต   กันคำ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายประเทศ   บุญยงค์    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางรษิกา  พุทธพงษ์             อนุกรรมการ 
4) นางสาวทัศน์ธนันท์   พิสมรภุขัน              อนุกรรมการ 
5) นายวีระพล    สาระพล              อนุกรรมการ 

 

/6) นาย… 



-  16  - 
 

6) นายสุพจน์   เพ่ิมเครือ              อนุกรรมการ 
7) นายชลวิทย์  โชติสหัสสวัฒน ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.67 สนามกีฬายงิปืน โรงเรียนกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิงปืน 
1) นางนลินี  พิริยธำรงกุล   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวิศารท์    พจน์ประสาท   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวธนัส    ธนรักษ ์    อนุกรรมการ 
4) นายธนากร   พงษ์ศักดิ์   อนุกรรมการ 

  5) นายอัฒฐวุฒิ   แก้วทอง    อนุกรรมการ 
  6) นางสาวภูษณิศา  เนตรสาคร   อนุกรรมการและเลขานุการ  

3.68 เวลโลโดม โรงเรียนกีฬาจงัหวัดสุพรรณบรุี 
อนุกรรมการรับผดิชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาจักรยาน ประเภท ก 
1) นายชวลิต   กันคำ    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายประเทศ   บุญยงค์    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางรษิกา  พุทธพงษ์             อนุกรรมการ 
4) นางสาวทัศน์ธนันท์   พิสมรภุขัน              อนุกรรมการ 
5) นายวีระพล    สาระพล              อนุกรรมการ 

 6) นายสุพจน์   เพ่ิมเครือ              อนุกรรมการ 
7) นายชลวิทย์  โชติสหัสสวัฒน ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.69 ลานสเก็ตน้ำแข็งที่อิมพีเรียลสำโรง จังหวัดสมุทรปราการ 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟิกเกอร์และสปีดสเก็ตติ้ง 
1) ผศ.ดร.อานนท์  วันลา    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอภิชาต   แก่นน้อย   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวรสสุคนธ์   มัน่คง     อนุกรรมการ 

  4) นางสุชาดา    ชาวนาดอน    อนุกรรมการ 
  5) นายปรีชา    ร่มโพธิ์ชี    อนุกรรมการ 

6) นางประภาส   ทองมีสิทธิ์    อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.70 วชิราวุธวิทยาลัย กรุงเทพมหานคร 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาสควอช 
1) นายนริศ    ไชยแกว้    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายเฉลิมหัช   ตันติวงศ์    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายณัฐกิตติ์   จิวาสุวรรณ    อนุกรรมการ 

  4) นางสาวอมรรัตน์  ทองโตนด    อนุกรรมการ 
  5) นายฉัฏฐพร    จันทนยิ่งยง   อนุกรรมการ 

6) นายอภิชาติ    สวัสดิ์ธรรม    อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.71 สนามกีฬายิงปืน ไอ.พี.เอส.ซี. อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี  

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิงปืนรณยุทธ 
1) นายฐาปนนท ์  เลาหพิสิฐพานิช   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวัลลภา  ท่าจีน    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายณัฐเวช  สังฆวุฒิ    อนุกรรมการ 

  4) นายมนัส  สำเนียงล้ำ   อนุกรรมการ 
 

/5) นาย… 



-  17  - 
 

5) นายธนกานต์  โพธิ์คา    อนุกรรมการ 
6) นางสาววันวิสา เลาหพิสิฐพานิช   อนุกรรมการและเลขานุการ 

3.72 มณฑลทหารบกที่ 39 ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาทางอากาศ - โดดร่ม 
1) นายอุดร  เพ็งอร่าม   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายรุ่งโรจน์    ศรีคำหอม   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวจารีย์  เทียมสุ่น    อนุกรรมการ 

  4) นางสาวพรพรรณ  แฝกวิลัย    อนุกรรมการ 
  5) นายฐภูมิสิทธิ์  แสงบำรุงทรัพย ์   อนุกรรมการ 

6) ร.ต.สิงหา    พิลาฤทธิ์   อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.73 สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกรีฑา 
1) นางสาวเพ็ญพิมล บุญรักษาทรัพย์   ประธานอนุกรรมการ 

  2) นายสุรพงษ์  ปิยะโชติ    รองประธานอนุกรรมการ 
  3) นายสมรัก  ใจตรง    อนุกรรมการ 
  4) นายชัชชน  ทองแย้ม   อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการ 

 6) นายสาธิต  รัตนสารี    อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.74 หอประชุมศาลา 60 พรรษามหาราช 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาคูราช 
1) นางสาวปัทมาพร  เหลืองสอาด   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายอรรถชัย  รักราษฎ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวเพ็ญพิมล บุญรักษาทรัพย์   อนุกรรมการ 

  4) นายชัชชน  ทองแย้ม   อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการและเลขานุการ  

3.75 ห้องประชุม เคียงธารา เขือ่นศรีนครินทร ์
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาหมากรุกสากล 
1) ดร.อำนาจ  สุนทรธรรม   ประธานอนกุรรมการ 

  2) นายประเสริฐ  หนูรุ่น    รองประธานอนุกรรมการ 
  3) นางสาวเพ็ญพิมล บุญรักษาทรัพย์   อนุกรรมการ 

4) นายชัชชน  ทองแย้ม   อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการและเลขานุการ  
4. คณะกรรมการฝ่ายจัดการแข่งขันกีฬาคนพิการแห่งชาติ ครั้งท่ี 38 “กาญจนิกาเกมส”์ ประกอบด้วย 

4.1 สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกรีฑา 
1) นางสาวเพ็ญพิมล บุญรักษาทรัพย์   ประธานอนุกรรมการ 

  2) นายสุรพงษ์  ปิยะโชติ    รองประธานอนุกรรมการ 
  3) นายสมรัก  ใจตรง    อนุกรรมการ 
  4) นายชัชชน  ทองแย้ม   อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการ 

 6) นายสาธิต  รัตนสารี    อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

 /4.2 โรงยิม… 



-  18  - 
 

4.2 โรงยิม 4,000 ที่นั่ง สนามกฬีากลางจังหวัดกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวิลแชร์บาสเกตบอล 
1) พ.อ.กฤษชัยจรรย์ ศิวิเชียร    ประธานอนุกรรมการ 
2) พ.อ.ชลัช  ศรีวิเชียร    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสุรสิทธิ์   พธรกรวิมลชัย   อนุกรรมการ 

  4) นางสาวจุไรรัตน์   เกิดวิเศษสิงห์    อนุกรรมการ 
  5) นายโฆษิต  เจนศิริวาณชิย์   อนุกรรมการ   

6) นายกำธร   ประเสริฐตันติกุล   อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.3 สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวิลแชร์เทนนิส 
1) นายสุรพงษ์    ปิยะโชติ    ประธานอนุกรรมการ 
2) พล.อ.ดร.ชินวัฒน์   แม้นเดช    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายอดิเรก  โนวิน    อนุกรรมการ 
4) นายวันชัย  ทองกัลยา   อนุกรรมการ 

  5) นายต่อศักดิ์  ศิริชุมแสง    อนุกรรมการ 
  6) นายกำธร   ประเสริฐตันติกุล   อนุกรรมการและเลขานุการ 

4.4 สนามกีฬากลางจังหวัดกาญจนบรุ ี
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเปตอง 
1) นายสุชาติ   ตั้งอุดมภพ   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายศิรชัช  ปานดำ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางภันทิญา    ปานดำ    อนุกรรมการ 

4) นายเรวัต   กระต่าย    อนุกรรมการ 
  5) นายอดิเรก   โนวิน    อนุกรรมการและเลขานุการ 

4.5 สระวา่ยน้ำ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาว่ายน้ำ 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) ดร.ณรงค์เดช   รัตนานนท์เสถียร   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายชัยวัฒน์   หาดรื่น    อนุกรรมการ 

  4) นางกัญญา  ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 
5) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท์    อนุกรรมการ 

 6) ดร.จิตติ   ชนะฤทธิชัย    อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.6 สนามฟตุบอลหญ้าเทียม ม.ราชภัฏกาญจนบรุี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 5 คน (คนตาบอด) 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายชูศักดิ์    แม้นทิม    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางกัญญา  ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 

  4) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท์    อนุกรรมการ 
5) นายชัยวัฒน ์  หาดรื่น    อนุกรรมการ 
6) นายพิศณุ  ถิ่นทุ่งทอง   อนุกรรมการและเลขานุการ 

   
 

/4.7 อาคารพลศึกษา… 
 



-  19  - 
 

4.7 อาคารพลศึกษาและนันทนาการ ม.ราชภัฏกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวอลเลย์บอลนั่ง - ยืน 
1) ผศ.ดร.พจนีย์  สุขชาวนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายนรินทร์    ชำนาญดู   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางกัญญา  ทรัพย์พล   อนุกรรมการ 
4) นางสาวธันย์ดารินทร์  เดชาสิริภัทท์    อนุกรรมการ 
5) นายชัยวัฒน ์  หาดรื่น    อนุกรรมการ 

 6) นายสันทัด  นิลรอด    อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.8 โรงยิมสุรสิงหนาท กองพลทหารราบที่ 9 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตซอล (คนหูหนวก) 
1) นายชูศักดิ์   แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) พันโทธนกฤต  วิทยากาญจน์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายพงศ์ทวรรธน์   ชื่นกลิ่นธูป   อนุกรรมการ 
4) นายไกรวุฒิ    กลิ่นพูล    อนุกรรมการ 

  5) จ่าสิบเอกไชยา   กุนาวงษ์    อนุกรรมการ 
  6) ร้อยโทธีระเดช  ประชาโชติ              อนุกรรมการและเลขานุการ 

4.9 สนามฟตุบอลกองพลทหารราบที่ 9 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน (คนพิการ) 
1) นายชูศักดิ์   แม้นทมิ    ประธานอนุกรรมการ 
2) พันโทธนกฤต  วิทยากาญจน์   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายพงศ์ทวรรธน์   ชื่นกลิ่นธูป   อนุกรรมการ 
4) นายไกรวุฒิ    กลิ่นพลู    อนุกรรมการ 

5) จ่าสิบเอกไชยา   กุนาวงษ์    อนุกรรมการ 
 6) ร้อยโทธีระเดช  ประชาโชติ              อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.10 สนามฟุตบอล โรงเรียนเทพศิรินทร์ลาดหญ้า กาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิงธนู 
1) นางวิชญาณี   บุญทวี    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายเอกชัย    นุชลำยอง   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางวลีรัตน์  ศิโรรัตน์ธัญโชค   อนุกรรมการ 
4) นางพนาไพร  ศิริรัตน์    อนุกรรมการ 
5) นางรัชนี  เชื้อจันสา   อนุกรรมการ 

 6) นายยศวัฒน์   ทับทิม                อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.11 บริเวณลานจอดรถด้านหน้าสวนสมเด็จพระญาณสังวร 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาลอนโบวล์ส แขน-ขา/คนตาบอด 
1) นายเกรียงไกร  จงเจริญ    ประธานอนกุรรมการ 
2) นายวิศารท์   พจน์ประสาท    รองประธานอนุกรรมการ 
3) ร.ต.ท.ประเสริฐพงษ์  เลิศหงิมภูกนก    อนุกรรมการ 
4) นายศุพัฒน์   คณโฑแก้ว    อนุกรรมการ 
5) นายวีระ    ทันสมัย     อนุกรรมการ 
6) นางคณิภา   เลิศหงิมภูกนก    อนุกรรมการและเลขานุการ 

 

/4.12 สนามฟุตบอล… 



-  20  - 
 

4.12 สนามฟุตบอลสวนสมเด็จพระญาณสังวร เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาฟุตบอล (คนหูหนวก) 
1) นายชูศักดิ์   แม้นทิม    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวสันต์    ภูษิตกาญจนา   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสุทิน    โอฬาลึก    อนุกรรมการ 
4) นายสันติ    ทองนาค    อนุกรรมการ 

  5) นางสาวนงลักษณ์   กาญจนวัฒนกิจ   อนุกรรมการ 
  6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน               อนุกรรมการและเลขานกุาร 

4.13 สนามแบดมินตันเทศบาลเมืองกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาแบดมินตัน 
1) นายวสันต์  ภูษิตกาญจนา   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายทัศนะ  พฤกษาไพศาลศิลป์  รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัชราภร ตีระแพทย์   อนุกรรมการ 
4) นางสาวพัณณิดา  หอละเอียด   อนุกรรมการ 
5) นายไชย  กิตติวิรยานนท์   อนุกรรมการ 

 6) นายนิสิต  ลาภลิขิตกุล              อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.14 หอประชุมศาลา 60 พรรษามหาราช เทศบาลเมืองกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเทเบลิเทนนิส 
1) นางอรณิชชา   คชนา    ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสมพงษ์    ธารารุ่งเรือง   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายพศิน              ตั้งรัตนาภรณ์   อนุกรรมการ 
4) นายพีระยุทธ  จันทมาศ   อนุกรรมการ 

5) นายกรวิก  เอ็นดูรัศมี   อนุกรรมการ 
 6) นายสุริยะ  ภูฆัง                       อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.15 สวนสมเด็จพระญาณสังวร 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวอลเลย์บอลชายหาด (คนหูหนวก) 
1) นางสาวปัทมาพร เหลืองสอาด   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายณรินทร์    ชำนาญดู   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสันทัด    นิลรอด     อนุกรรมการ 
4) นางกมลเนตร  เกตแุก้ว    อนุกรรมการ 
5) นายฐิติวุฒิ   สงบจิต    อนุกรรมการ 

 6) นายอดิศักดิ์   ม่วงพิน               อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.16 โดมโรงเรียนถาวรวิทยา 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายกน้ำหนัก 
1) นางจรรญา   พลายเพ็ชร   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสมพงษ์    เตชรัตนวรกุล   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายโกศล  บุญยงค์    อนุกรรมการ 
4) นายยอด  สืบกลัด            อนุกรรมการ 
5) นางกมลเนตร  เกตุแก้ว    อนุกรรมการ 

  6) นายอิศรินทร์   พลีเพื่อชาติ   อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/4.17 โดม… 



-  21  - 
 

4.17 โดมวิทยาลัยเทคนิคกาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาวิลแชร์ฟันดาบ 
1) นายภูวเดช   อินทรพรหม   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายพัฒนา    จันทร์โอ    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายสิรพงศ์   พงศ์เชื้อทอง   อนุกรรมการ 
4) นางสาวโสภิญ  ไชยแก้ว    อนุกรรมการ 

  5) นายวรวิทย์   อัคราภิชาติ    อนุกรรมการ 
  6) นายธีรภัทร   มีผล                 อนุกรรมการและเลขานุการ 

4.18 หอประชุม 60 พรรษา เจ้าฟ้ามหาจักรีศิรินธร โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ กาญจนบุรี 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาโกลบอล 
1) ดร.อรณิชชา   คชนา     ประธานอนุกรรมการ 
2) น.ต.สุเทพ  ชอบชูผล   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายชูชาญ  จันที    อนุกรรมการ 
4) นายเลิศศักดิ์  นิลพันธุ์    อนุกรรมการ 

  5) นายปริญญา  สมมาตร์    อนุกรรมการ 
  6) นายนครินทร์  แย้มเอ่ียม                     อนุกรรมการและเลขานุการ 

4.19 โรงยิมรวมใจพัก1 โรงเรียนบ่อพลอยรัชดาภิเษก 
อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาเซปักตะกร้อ 
1) นายประวิทย์   สิงห์เรือง   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายสุพาวุธ    รุ่งมณี    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวภัทราวดี สุภาภิน     อนุกรรมการ 
4) นางสาวชลธิชา โต๊ะน้อย    อนุกรรมการ 

5) นายวราพงษ์  ช่างเจริญ   อนุกรรมการ 
 6) นายประสิทธิ์   เฉยศรีเพ็ชร        อนุกรรมการและเลขานุการ 
4.20 สนามกีฬายิงปืน โรงเรียนกีฬาจังหวัดสุพรรณบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬายิงปืน 
1) นางนลินี  พิริยธำรงกุล   ประธานอนุกรรมการ 
2) นายวิศารท์    พจน์ประสาท   รองประธานอนุกรรมการ 
3) นางสาวธนัส    ธนรักษ ์    อนุกรรมการ 
4) นายธนากร   พงษ์ศักดิ์   อนุกรรมการ 
5) นายอัฒฐวุฒิ   แก้วทอง    อนุกรรมการ 

 6) นางสาวภูษณิศา  เนตรสาคร   อนุกรรมการและเลขานุการ 
3.21 มหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 

อนุกรรมการรับผิดชอบประจำสนามแข่งขันกีฬาบอคเซีย 
1) นายณรนิทร์  ชำนาญดู   ประธานอนุกรรมการ 
2) ผศ.อานนท์  วันลา    รองประธานอนุกรรมการ 
3) นายธามชัยพัฒน์ ชูสิน    อนุกรรมการ 

  4) นางสาวกวินทิพย์   หอมเย็น    อนุกรรมการ 
  5) นางสาวณัฐกฤตา ศรีวันนา    อนุกรรมการ 
  6) นายอภินันท์   ลิ้มกุล    อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

/มีหน้าที…่ 



-  22  - 
 
มีหน้าที่  ดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬาแห่งชาติ ครั้งที ่48 และการแข่งขันกีฬาคนพิการแห่งชาติ ครั้งที่ 38 
ให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี ดังนี้ 

1) ประชุมวางแผนการแข่งขันกีฬาตามกรอบที่กำหนด 
2) ติดต่อประสานงานผู้รับผิดชอบสถานที่ อำนวยความสะดวก สนับสนุนอุปกรณ์ที่ใช้ใน

การจัดการแข่งขันกีฬา 
3) จดัทำเอกสารเบิกจ่ายตามงบประมาณที่ขออนุมัติ 
4) ดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬาให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
5) กำกับ ติดตาม และสรุปผลการแข่งขันกีฬาให้ฝ่ายประมวลผลดำเนินการต่อไป 

 
ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ เพื่อให้บรรลุวัตถุประสงค์ และบังเกิด

ผลดีแก่ทางราชการสืบไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่   ๔   มิถุนายน  พ.ศ.  2566 
 
 

พลเอก 
 

(ชินวัฒน์  แม้นเดช) 
นายกสมาคมกีฬาแห่งจังหวัดกาญจนบุรี 
ประธานคณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา 


